2021年 5月 21日

温暖化防止うらやす

令和 3年度総会議事録

日時：2021年 5月 20日（木） 午後 3時～4時 00分 場所：日の出公民館 2号会議室

総会議長、書記:島野

出席者:市坪、岡部、川島、神尾、杉村、廣田、服部、林、藤、横山、島野（11名）

次回の定例会:「日程」7月 15日（木） 午後 3時～4時 50分、「場所」未定

I. 総会議事 （総会は 11名出席で総員 16名の過半数を満たし成立）

第 1号議案 令和２年度事業報告（報告者：川島代表）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・承認

第 2号議案 令和２年度会計報告（報告者：市坪会計担当）

および監査報告（報告者：杉村）・・・・承認

第 3号議案 令和 3年度事業計画 案 （報告者：川島代表）・・・・・・・・・・・・・・・・・・承認

第 4号議案 令和 3年度予算 案 （報告者：市坪会計担当）・・・・・・・・・・・・・・・・・・承認

第 5号議案 役員選任および令和 3年度スケジュール（報告者：川島代表）・・・・・・承認

付帯議論等

１）第 1号議案 コロナの影響もあり活動は制限された。

２）第 2号議案 経常収益の【増減 B-A】の項目で△の記載漏れがあるが、修正を前提に承認

３）第 3号議案 川島代表より分科会活動への会員の積極的な参加の要請があった。

助成事業として講演会の計画があるが日程はすでに決まっているかの質問があったが、未定で

コロナの状況を見て交渉等を開始する旨との回答企画担当の神尾さんからあった。

４）第 4号議案 活動予算とは別枠で助成金事業予算書を作成

＊代表挨拶および議案等詳細は別紙添付総会資料参照のこと

II. その他

・新規会員として藤さんが入会された。

以上